
15:30

Чет 20:30

19:00

Чет

Чет

Чет

Чет

20:15

20:30

18:00

2,85-

1612

1601

1,68
кошарка

1607

кошарка

1,79

-2,80

-

1,60

1,91
-

-

-

Спорт

1,63

-

тенис

1,58 -

1,62
-

1,67 -

Чет 12:30

тенис

хокеј

Чет 13:30

1606 тенис

Чет

Чет 15:00 1617

1611

1610

Чет

17:30

1603

1618

-
1,83

2,75
-

1,58

-

- -

-

1,56

-

-

-

фудбал

2
Т2

3+
ГГ & ?R 3+

1
1 &

3+ 2+
2 &

2+ 3+
Т1

-
1621 -

Lajovic D. Moro Canas A.
Wawrinka S. Coric B.

--
--

фудбал

-- -
- -

-
- -
-

21:00

-

-

1609

-
--

-
-

-

Чет 20:30 1613 кошарка

-
хокеј

тенис

1,53 -

-

-

-
-1,91

Чет

фудбал

фудбал

Чет

22:15

21:30

1608

1615

Чет

тенис

-

2,95
-

2,36
- -

-

-
2,16

1,96
-

1,80
-

-
2,23

--

-
-

-

--

-

-

-

-

-

-
-

-

-

1,27

-

1,61 -
- 1,76

-
2,15

1,82

-
-1,71 2,12

-
1,52Chelsea (W) Manchester City (W)

Bayern M. Partizan
Milano

1,63 -

Al Nasr Dubai Al Bataeh
Olympiacos Monaco BC

Juventud de LP Penarol
2,43

-

Пет 00:00 1602 тенис - - - - - -
Пет 00:00 1619 хокеј 1,86 - - -- - - -

Traktor Chelyabinsk Admiral Vladivostok
Fucsovics M. Cilic M.
Lokomotiv Y. Torpedo Novgorod

Fils A. Mensik J.

Tampa Bay Lightning Utah Hockey Club

Colo Colo

Barcelona

Palestino
Fritz T. Berrettini M.

Korda S. Djokovic N.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


